

2024年度 特定非営利活動に係る財産目録

特定非営利活動法人ニランジャナセワサンガ

2025年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現金	111,361		
普通預金 三井住友銀行 大阪西支店 (ト匕) 7028984	2,975,221		
口座振替 ゆうちょ銀行 00960 - 9 - 298168 (ト匕)	289,299		
普通預金 ゆうちょ銀行 (ト匕) 14140-73035871	3,293,203		
流動資産合計		6,669,084	
2 固定資産			
有形固定資産	0		
投資その他の固定資産	0		
固定資産合計		0	
資 産 合 計 (A)			6,669,084
II 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	0		
預り金	0		
預り金			
未払金	28,590		
流動負債合計		28,590	
2 固定負債			
長期借入金	0		
固定負債合計		0	
負 債 合 計 (B)			28,590
正 味 財 産 (A - B)			6,640,494

※資金の範囲は現金預金および借入金・貸付金を含まない短期金銭債権債務までとする

2024年度 特定非営利活動に係る貸借対照表

特定非営利活動法人ニランジャナセワサンガ

2024年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	6,669,084		
流動資産合計		6,669,084	
2 固定資産			
有形固定資産			
投資その他の固定資産			
固定資産合計		0	
資 産 合 計			6,669,084
II 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	0		
預り金			
未払金	28,590		
流動負債合計		28,590	
2 固定負債			
長期借入金	0		
固定負債合計		0	
負 債 合 計			28,590
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		6,017,779	
当期正味財産増加額		622,715	
正 味 財 産 合 計			6,640,494
負債及び正味財産合計			6,669,084

※資金の範囲は現金預金および借入金・貸付金を含まない短期金銭債権債務までとする

2024年度 特定非営利活動に係る活動計算書

特定非営利活動法人ニランジャナセワサンガ

2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	達成率	備 考
I 収入の部				
1 会費収入				
(1) 賛助会員費	1,800,000	1,638,190	91%	
2 事業収入				
(1) 貧困生活者に対する教育支援ならびに生活支援事業		300,000		関西NGO協議会助成金
(2) 国際相互理解を促進する事業	200,000	123,367	62%	
(3) 現地調査、技術提供のための人材派遣事業				
(4) 自然環境保全のための事業			0%	
(5) 広報および出版事業			0%	
(6) その他この法人の目的達成のために必要な事業			0%	
3 寄付金収入	2,200,000	2,326,717	106%	
4 その他の収入	50	1,579	3158%	
当 期 収 入 合 計 (A)	4,200,050	4,389,853	105%	
前期繰越収支差額	6,017,779	6,017,779	100%	
収 入 合 計 (B)	10,217,829	10,407,632	102%	
II 支出の部				
1 事業費				
(1) 貧困生活者に対する教育支援ならびに生活支援事業	2,850,000	2,850,440	100%	
(2) 国際相互理解を促進する事業	100,000	82,834	83%	
(3) 現地調査、技術提供のための人材派遣事業	400,000	239,830	60%	
(4) 自然環境保全のための事業				
(5) 広報および出版事業	60,000	77,648	129%	
(6) その他この法人の目的達成のために必要な事業	300,000	119,099	40%	
2 管理費				
(1) 給与手当	60,000	0	0%	
(2) 家賃地代	120,000	120,000	100%	
(3) 通信費	20,000	19,802	99%	
(4) 消耗品費	5,000	27,119	542%	
(5) 設備費	0	0	#DIV/0!	
(6) 旅費交通費	70,000	108,600	155%	
(7) 水道光熱費	0	0		
(8) 新聞図書費	0	0	#DIV/0!	
(9) 租税公課	0	0	#DIV/0!	
(10) 支払手数料	35,000	52,798	151%	
(11) 雑費	0	0	#DIV/0!	
(12) 広告宣伝費	40,000	1,240	3%	
(13) 諸会費	10,000	10,000	100%	
(14) 荷造運賃	30,000	6,250	21%	
(15) 外注費	0	0	#DIV/0!	
(16) 会議費	40,000	50,378	126%	
(17) 保険料	0	0		
(18) 研修費	10,000	1,100		
管理費小計	430,000	397,287	92%	
3 予備費	10,000	0		
当 期 支 出 合 計 (C)	4,150,000	3,767,138	91%	
当 期 収 支 差 額 (A - C)	50,050	622,715		
次期繰越収支差額 (B - C)	6,067,829	6,640,494	109%	

※資金の範囲は現金預金および借入金・貸付金を含まない短期金銭債権債務までとする